



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Thers Holding ApS**  
**Rugvænget 29**  
**4241 Vemmelev**

CVR-nummer 42524344

---

**Årsrapport**  
**4. juli - 31. december 2021**  
(1. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

---

**Claus Thers**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thers Holding ApS Rugvænget 29 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 42 52 43 44
<b>Direktion</b>	Claus Thers
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet d. 4. juli 2021 og det er således selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør kr. 1.924.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**4. JULI - 31. DECEMBER 2021**

	<b>2021</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-10.215</b>
Andre finansielle omkostninger	-102
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.317</b>
Skat af årets resultat	0
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-10.317</b>
	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-10.317
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-10.317</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**AKTIVER**

	<b>2021</b>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	15.000
	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.000</b>
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>15.000</b>
	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.183</b>
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>19.183</b>
	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>34.183</b>
	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**PASSIVER**

	<b>2021</b>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.317
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>29.683</b>
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.500</b>
	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>4.500</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>34.183</b>
	<hr/> <hr/>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat	-10.317
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-10.317</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>29.683</b>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2021</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.000</b>
